Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  11 февраля  2014  года  №  466
Об итогах деятельности администрации

Лужского муниципального района по

реализации МЦП «Обеспечение благоприятного
 инвестиционного климата» за 2013 год

и рекламной деятельности на территории
Лужского муниципального района.
  Заслушав информацию и. о. председателя комитета экономического развития и агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района об итогах деятельности администрации Лужского муниципального района по реализации МЦП «Обеспечение благоприятного  инвестиционного климата» за 2013 год и рекламной деятельности на территории Лужского муниципального района   Ленского О.Б.,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.   Принять информацию к сведению.

2.  Поручить администрации Лужского муниципального района изыскать средства в сумме 1 млн. рублей на муниципальную программу «Стимулирование экономической активности Лужского муниципального района на 2014-2020 годы», внести изменения в бюджет Лужского муниципального района  на 2014 год.

3.  В срок до 25 февраля представить в управление по обеспечению деятельности совета депутатов Лужского муниципального района информацию о рассмотренных обращениях на размещение рекламы и установки рекламных конструкций на территории Лужского муниципального района.
4. Контроль настоящего решения возложить на комиссию по  комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам медиапланирования, законности и правопорядка.
Глава  Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                       С.Э. Самородов